DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A REPRESENTAÇÃO DA
EDUCAÇÃO INCLUSIVA NOPLANEJAMENTO PEDAGÓGICO DAS ESCOLAS
ATENDIDAS PELOCEFAPRO/CÁCERES/MT de autoria de ALMERINDA AUXILIADORA
DE SOUZA, SONIA MARIA DE OLIVEIRA, MARIA ELIZABETE NASCIMENTO DE
OLIVEIRA, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 2 referente ao ISBN 978-65-86901-09-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6885

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6885